2025年８月 19日

各  位

会 社 名 ソニーグループ株式会社

代 表 者 名 代表執行役  十時裕樹

(コード番号 6 7 5 8  東証  プライム )

問い合わせ先 I R グ ル ー プ

(TEL：03-6748-2111（代表）)

（訂正）「2025 年度 第１四半期 連結業績概要（決算説明会資料）」の一部訂正について

当社が 2025 年８月７日に開示した「2025 年度 第１四半期 連結業績概要（決算説明会資料）」（以下

「決算説明会資料」）の記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。なお、同日開

示した「2026 年３月期 第１四半期決算短信〔IFRS〕（連結）」に訂正はありません。

訂正箇所・内容：

2025年度第１四半期決算説明会資料７ページ 「2025 年度 セグメント別 業績見通し」

2024年度の継続事業（関税影響反映前）の売上高

（訂正前） 120,439 億円

（訂正後） 120,349 億円

 別紙も併せてご参照ください。訂正箇所を赤枠で囲んでいます。なお、訂正後の決算説明会資料は

当社ウェブサイトに掲載しています（https://www.sony.com/ja/SonyInfo/IR/）。

以 上

https://www.sony.com/ja/SonyInfo/IR/

（別紙）

【訂正前】

【訂正後】